PAGE  
                                                                   2

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	 18.06.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 267


┌                                                       ┐
   Про нагородження відзнаками   

   виконавчого комітету Тернівської

   районної у місті ради з нагоди 
   Дня працівників   металургійної та
   гірничодобувної промисловості 
На підставі клопотань адміністрацій та профспілкових комітетів підприємств Тернівського району м. Кривого Рогу, відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 15.02.2023 № 40  «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016  № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за вагомі трудові здобутки, високий професіоналізм, значний внесок у підвищення ефективності виробництва та з нагоди Дня працівників металургійної та гірничодобувної промисловості виконком районної у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради:

	Арайській 
Катерині Анатоліївні


	· роздавальнику вибухових матеріалів дільниці №37 шахти «Козацька» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;



	Бальвас
Аліні Анатоліївні
	· лампівнику дільниці №11 шахти «Тернівська» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;


	Гнатковій 

Наталі Миколаївні

	· машиністу підіймальної машини дільниці №16 шахти «Козацька» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;



	Каєнку
Євгену Сергійовичу
	· заступнику начальника дільниці №10 шахти «Тернівська» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;


	Лєвіній 
Ліні Валеріївні
	· начальнику котельні шахти «Тернівська» дільниці тепловодогазопостачання енергетичного цеху АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ».




           2. Нагородити Грамотою  виконавчого комітету Тернівської  районної у місті ради:
	Борюка

Максима Олександровича
	· слюсаря  чергового  та  з  ремонту  устаткування     5
   розряду цеху сервісного обслуговування №2 ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;


	Бурдейного
Олександра Федоровича
	· механіка дільниці №8 шахти «Козацька» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;



	Гуро
Юлію Вікторівну


	· оператора диспетчерської служби дільниці №26 шахти «Козацька» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;



	Лисяк 

Олену Петрівну
	· контролера продукції збагачення хімічно-механічної лабораторії гірничої інспекції з технічного контролю якості руд АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;



	Модала 
Михайла Володимировича


	· начальника дільниці №32 шахти «Козацька» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;



	Рудика 

Віктора Анатолійовича
	· машиніста тягового агрегату на вивезенні гірничої маси в кар’єрі та на відвалах управління залізничного транспорту  ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»; 



	Сігарьова 

Олексія Петровича
	· електрика дільниці рудозбагачувальної фабрики №1 ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;


	Солоніченка
Ігоря Борисовича
	· начальника виробничого відділу ремонтно-механічного заводу АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;


	Тютюнник

Тетяну Михайлівну 

	· оператора пульта керування 5 розряду цеху  по виробництву обкотишів №2 ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;


	Царьова

Антона Юрійовича
	· заступника начальника дільниці №13 шахти «Тернівська» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;


	Шатунова

Ярослава Олександровича
	· головного механіка шахти «Тернівська» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ».



Голова районної у місті ради





Сергій КУШНІР

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу

                              

Олена МІЩУК

_961228874.unknown

